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Verlies en winst en Balans rekening 2015

verlies en winst 2015

Opbrengsten

rente rabobank
rente chartered bank
sponsoring

in

Kosten
bestuurskosten
representatie kosten
Public relations
schoolgelden
schoolmaterialen
begeleiding gambia
bankkosten
diversen
sponsorwerving

uit

saldo

Balans 2015

saldo 31-12-2015

bank nl

bank nl spaar

kas nl

bank G. Britisch Arab

bank G. Standard Chartered
kas gb

saldo 1-1-2015

bank nl

bank nl spaar

kas nl

bank gb

Standard Chartered bank
kas gb

Mutatie eigen vermogen

controle

€
€
€
€

97,73
16,08

14.645,00

14.758,81
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ah dh dh dh

19,15
200,00
86,30
5.205,06
294,89
1.031,62
215,30

1.467,81
24.053,47
17,83
162,24

1.139,31
15.955,74
17,83
881,98

7.052,32 €

€

de bankkosten met 0,01 verhoogd
i.v.m. 0,01 verschil

14.758,81
7.052,32
7.706,49
25.701,35 eigen vermogen 31-12-2015
17.994,86 eigen vermogen 1-1-2015
7.706,49 resultaat 2015



